
Uchwała Nr 22/339/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia poręczenia na zabezpieczenie kredytu obrotowego nieodnawialnego 

zaciągniętego przez Warmińsko-Mazurską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie 

na finansowanie zobowiązań z tytułu zwrotu środków wynikających z ostatecznego 

rozliczenia projektów realizowanych z udziałem środków europejskich 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392, ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 w zw. z art. 262 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 poz. 885, ze zm.) oraz 

Uchwałą Nr XV/380/16 z dnia 22 marca 2016 r. Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2016 

rok Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udziela się Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie 

poręczenia na zabezpieczenie kredytu obrotowego nieodnawialnego, udzielonego przez 

Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedziba w Warszawie  

do kwoty do kwoty 3 800 000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset tysięcy złotych). 

 

 

§ 2 

Poręczenie w wysokości wskazane w § 1 obejmować będzie spłatę kredytu wraz z odsetkami, 

opłatami  

i kosztami wynikającymi z umowy kredytu. 

 

§ 3 

1. Poręczenie, o którym mowa w § 1 udzielone jest do dnia 17 marca 2025 r. 

2. Ewentualna spłata poręczenia będzie dokonywana z dochodów własnych 

Województwa. Środki na ten cel są zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2016-2039.  

3. Ewentualna kwota przypadająca do spłaty w danym roku będzie każdorazowo 

planowana w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

 

§ 4 

1. Do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie poręczenia spłaty kredytu obrotowego 

nieodnawialnego,  którym mowa w § 1 upoważnia się: 

1. Panią Wiolettę Śląską-Zyśk – Wicemarszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

2. Pana Mirona Sycza - Wicemarszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



2.  Dla ważności poręczenia wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Województwa. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


